57
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
KLDASvěrná pouzdra
Typ
Rozměry [mm] Tlak, blokovací síla Odblokování Měrné tlaky
d D H H1 H2 H3 NV Tv
[Nm] Šroub NV Šroub Mt
[Nm]
Pa
[N/mm2]
Ta
[kN]
Pm
[N/mm2]
KLDA019 19 47 45 39 26 31 M6 17 4 M6 2 353 228 30,6 98
KLDA020 20 47 45 39 26 31 M6 17 4 M6 2 382 226 33,4 98
KLDA022 22 47 45 39 26 31 M6 17 4 M6 2 431 215 33,4 93
KLDA024 24 50 45 39 26 31 M6 17 6 M6 3 519 215 50,2 102
KLDA025 25 50 45 39 26 31 M6 17 6 M6 3 578 225 50,2 102
KLDA028 28 55 45 39 26 31 M6 17 6 M6 3 686 215 50,2 107
KLDA030 30 55 45 39 26 31 M6 17 6 M6 3 745 196 50,2 117
KLDA032 32 60 45 39 26 31 M6 17 8 M6 4 912 225 66,9 111
KLDA035 35 60 45 39 26 31 M6 17 8 M6 4 1010 196 66,9 116
KLDA038 38 65 45 39 26 31 M6 17 8 M6 4 1216 205 66,9 121
KLDA040 40 65 45 39 26 31 M6 17 8 M6 4 1323 196 66,9 122
KLDA042 42 75 55 47 30 36 M8 41 6 M8 3 2128 232 66,9 137
KLDA045 45 75 55 47 30 36 M8 41 6 M8 3 2304 232 92,1 137
KLDA048 48 80 55 47 30 36 M8 41 6 M8 3 2461 213 110 132
KLDA050 50 80 55 47 30 36 M8 41 6 M8 3 2530 213 122,8 132
KLDA055 55 85 55 47 30 36 M8 41 8 M8 4 3138 218 122,8 142
KLDA060 60 90 55 47 30 36 M8 41 8 M8 4 3314 194 122,8 153
KLDA065 65 95 55 47 30 36 M8 41 8 M8 4 4079 208 122,8 137
KLDA070 70 110 67 57 40 46 M10 83 8 M10 4 6707 220 193,5 140
KLDA075 75 115 72 62 40 46 M10 83 8 M10 4 7354 205 193,5 135
KLDA080 80 120 72 62 40 46 M10 83 8 M10 4 7943 196 193,5 127
KLDA085 85 125 72 62 40 46 M10 83 10 M10 4 9512 205 241,9 142
KLDA090 90 130 72 62 40 46 M10 83 10 M10 4 10100 196 241,9 135
KLDA095 95 135 72 62 40 46 M10 83 10 M10 4 11865 205 241,9 145
KLDA100 100 145 89 77 46 52 M12 145 8 M12 4 15396 211 282,8 145
KLDA110 110 155 89 77 46 52 M12 145 8 M12 4 16867 192 282,8 136
KLDA120 120 165 89 77 46 52 M12 145 10 M12 4 22064 211 353,6 152
KLDA130 130 180 89 77 46 52 M12 145 12 M12 4 23535 192 424,3 137
KLDA140 140 190 90 84 51 59 M14 230 8 M14 4 30210 192 448,5 142
KLDA150 150 200 90 84 51 59 M14 230 10 M14 5 36440 201 489 150